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Tutori an | INFO
Semigrupa |Tutore E-mail Telefon Orar tutoriere
11 Oana-Sorina Chirila (AIA) decan N 256403228 |luni 10-12 Bo19
de an oana.chirila@aut.upt.ro;
sorin.suciu@upt.ro; .
1.2 Lect. dr. Sorin Suciu (CLS) L ue p. 0256404014 |vineri, orele 8-10, SPM, cab. 222B
sorisuciu@gmail.com;
2.1 as. dr. Andrea Kriston (CLS) andrea.kriston@upt.ro;
2.2 Conf. dr. Claudiu Albulescu (MAN) |claudiu.albulescu@upt.ro; 0256404055 |Luni, 12-14, SPM 217D
Marti 12-14, sala LM, t
3.1 Lect.dr. Delia Tanase (CLS) delia.tanase@upt.ro; 0256404014 ar_l >aia parter
cladirea Electro
3.2 Lect. dr. Anania Girban (MAT) anania.girban@upt.ro; 0256403099 [marti ora 12 A106
Tutori an | CTI Engleza
Semigrupa |Tutore Telefon Orar tutoriere
1.1
1.2 Lect. dr. Camelia Ariesanu (MAT) |camelia.ariesanu@upt.ro; 0722566579 |miercuri ora 12, dept. Matem.
2.1 s.l. dr. Simona Pretorian (CFl) simona.pretorian@upt.ro; 0256403474 |miercuriora 12, C209
as. dr. ing. Alexandru lovanovici . L .
2.2 alexandru.iovanovici@cs.upt.ro; | 0256403278 |vineri 10-12 B520/B418
decan de an (CTI)
conf. dr. ing. Marian Greconici . . .
3.1 (BFI) marian.greconici@upt.ro; 0256403387 |luni 10-12 C307
Tutori an 1 CTI
Semigrupa |Tutore Telefon Orar tutoriere
Miercuri, (13-15), Corp C, etaj lll,
1.1 Prof. dr. ing. loan Bere (BFI) ioan.bere@upt.ro; 0256403393 fercuri, ) P .
sala C312,
1.2 s.l.dr ing. lldiko Tatai (BFI) ildiko.tatai@upt.ro; 0256403394 |Joi 8-10, C310A
As. dr. ing. Hol .upt.ro;
21 s. dr. ing. Casandra Holotescu casandra@cs.upt.ro; 0256403262 |Joi, 08-10, sala B514
(CTI) casandra_holotescu@yahoo.co.u
2.2 Lect.dr. Andrei Eckstein (Mat) andrei.eckstein@upt.ro; 0720009992 |Joi, 12, sala A110
3.1 s.l. dr. ing. Marlene Ddneti (EA) marlene.daneti@upt.ro; 0256403346 |Marti 10-12, B0O13
3.2 Lect. dr. ing. Delia Trif-Tordai (BFl)|delia.calinoiu@upt.ro; 0256403096 [Marti, 12-14, C213
mmioc@yahoo.com; . .
41 |As.ing. Mirela Mioc (CTI) loc@yahoo.c 0256403266 |Miercuri de la 12-14, sala B418A
mmioc@cs.upt.ro;
Miercuri ora 14, Dep. de
4.2 Lect. dr. Jivulescu Maria (MAT) maria.jivulescu@upt.ro; 0256403097 . P
Matematica, cab. 4
5.1 S.l.dr.ing. Dan STOIA (MEC) dan.stoia@upt.ro; 0722512247 |Miercuri 10-14
conf.dr.ing. Oana Amaricai- Marti 8:30- 10, B522
5.2 g oana.boncalo@cs.upt.ro; 0256403264
Boncalo (CTI) decan de an
Luni 12-14, dep. d t tica,
6.1 As. dr. Nicolae Lupa nicolae.lupa@upt.ro; 0748151808 c:EI 4 €p. de matematica
Miercuri, joi 8-14, Fac. Mecanica,
6.2 Lect. dr. Adina Juratoni (MAT) adina.juratoni@upt.ro; 0256403098 J .
Cab. matematica
7.1 As. dr. ing. Razvan ACIU (CTI) razvan.aciu@cs.upt.ro; 0723273376 |Luni 10-12, B418b
7.2 As. dr. ing. Alin Totorean (MEC)  |alin.totorean@upt.ro; 0741217827 |Luni, 12-14, sala 105 Orologerie
Tutorian | IS
Semigrupa |Tutore Telefon |Orar tutoriere
1.1 S.l.dr.ing. Ovidiu Banias (AIA) ovidiu.banias@aut.upt.ro; 0732673387 |Marti 14-16, Sala 1 ASPC



mailto:razvan.aciu@cs.upt.ro;

Miercuril2-14, Departamentul de

1.2 Conf.dr. Romeo Negrea (MAT) romeo.negrea@upt.ro; 0256403109 )
Matematica
S.l.dr.ing. Al dra-lulia Szedlak- |al dra-
2.1 -ar-Ing. Alexandra-iufia szedlak- jalexandra 0735857668 |Luni, 12-14, sala BO14
Stinean (AIA) julia.stinean@aut.upt.ro;
ti 10-12, Dep. D
2.2 Conf. dr. Doru Paunescu (MAT) doru.paunescu@upt.ro; 0744477468 marti ora. ep. e
Matematica cab. 2
Prof. dr. ing. Nicolae Herisanu ) . )
3.1 (MEC) nicolae.herisanu@upt.ro; 0256403629 |Marti 11-13, Departament MRM
3.2 S.l..dr.ing. Mihaela Crisan-Vida m!haela.v!da@aut.upt.ro; 0256403228 Miercuri 12-13
(AIA) mihaela.vida@yahoo.com; 0770384168
4.1 As.dr.inf. Oana Chirila oana.chirila@aut.upt.ro; 0256403228 |Joi, 12-14, sala B0O19
S.l.dr.ing. Mihaela Crisan- 0256403228
4.2 R r-ing. Viihaela Lrisan mihaela.vida@upt.ro; luni 19-20
Vida (AlA) decan de an 0770384168
5.1 Conf. dr. ing.loan Zaharie (BFI) ioan.zaharie@upt.ro; 0256403090 |Joi 16-17, C217
5.2 Lect.dr. Ciprian Hedrea (MAT) ciprian.hedrea@upt.ro; 0723356978 |Marti, 12-14, sala PN (Hidro)
roman_raul89@yahoo.com; .
6.1 As.dr. ing. Raul Roman (AIA) _raul8S@y . 0728069445 |Luni 10-12, sala B029
romanraul89@gmail.com; raul-
S.l. dr. ing. Claudia Bojan . . .
6.2 claudia.dragos@aut.upt.ro; 0731491604 |[Miercuri, 16-18, sala B029

Dragos (AlA)




